

# A100M





HD аудио



Легкая конструкция



Высокое качество амбюшур



Идеально для видеозвонков

# Широкополосная монофоническая гарнитура

Snom A100M - это проводная монофоническая гарнитура, обеспечивающая максимальный комфорт и эффективность. Легкая эргономичная конструкция модели гарантирует удобство в течение всего дня.

Широкополосная технология обеспечивает звук высокой четкости и кристально-чистое качество

связи. Кроме того, расположенный на гибкой стреле микрофон с функцией пассивного шумоподавления гарантирует четкую передачу голоса. Благодаря ассортименту адаптеров Quick Release (QR) гарнитура отлично подходит для использования в различных сценариях.

# Технические характеристики



#### Основы и оборудование

- Информация о товаре
  - Моноуральная гарнитура
  - PN 00004341
- Оборудование
  - Накладки на уши: Искусственная кожа,
  - Оголовье: прочное и легковесное стальное оголовье
  - Стрела: гибкая, поворачивающаяся на 300°

#### Размеры и вес

- Длинна кабеля (приблизительно): 1 м с клипсой
- Вес (приблизительный): 56 г

# Аудиоустройства и особенности

- Динамик гарнитуры
  - ETSI широкополосный
  - Импеданс: 150 ± 15 Ω
  - Диапазон частот: 150 Гц 6,8 кГц
- Микрофон
  - Пассивное шумоподавление

### • Диапазон частот: 100 Гц - 10,0 кГц

• Чувствительность: 35 ± 3 дБ

#### Комплект поставки

- Гарнитура А100М
- Замена ушных подушек
- Кабель адаптера гарнитуры (Quick Release II RJ9-4P4C): 60 (расширенный 240) см

## Аксессуары Snom и совместимые устройства

- Кабель адаптера гарнитуры (Quick Release D USB): ACUSB (PN 00004343)
- Кабель адаптера гарнитуры (Quick Release II 2.5 mm): ACPJ25 (PN 00004371)
- Кабель адаптера гарнитуры (Quick Release II 3.5 mm): ACPJ (PN 00004344)
- Пожалуйста, проверьте список совместимости

ACP 125







**ACUSB** 

## Обзор серии



A330D



A330M



A100D



A100M



A150



A170



A190

#### Отказ от ответственности

Дальнейшая информация Snom website | Snom Service Hub | Типовые сертификаты | Информация о гарантии

Snom является зарегистрированной торговой маркой компании Snom Technology GmbH и ее дочерних предприятий на территории Евросоюза, США, Японии, Китая и в ряде других стран и регионов. При отсутствии прочих сведений, все торговые марки, особенно названия продуктов, являются защищенными в законном порядке торговыми марками компании Snom Technology GmbH. Прочие упоминающиеся или зарегистрированные торговые марки являются собственностью соответствующих производителей или владельцев. Спецификации на продукцию могут изменяться без предварительного уведомления. Мы снимаем с себя ответственность за опечатки и ошибки при печати.